(I(v?O: 00580198 Nazev UC. jednotky:

Obec LanZov

Obdobi: 12/2020 1

L

Vnitrni ucetni doklad

J

Doklad ¢. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
] 2004 16 12 2020 |Rozpoctové opatreni
Popis dokladu:
rozpoctové zmeény ¢.4 - schvalené ZO dne 17.12.2020, pficemz zavaznym ukazatelem rozpoctu je
paragraf
SU AU ODP POL ZJ Nas zd. UZ ORJ MD DAL Popis
231 200 1111 4 720,00 K& 0,00 K& dafi z p¥jma fyzickych osob
231 200 1112 -8 410,00 K¢ 0,00 K¢ -, -
231 200 1113 2 420,00 K¢ 0,00 K¢ -,, -
231 200 1121 -152 880,00 K¢ 0,00 K¢ dan z prijm0 pravnickych osob
231 200 1211 97 380,00 K¢ 0,00 K¢ dan z pfidané hodnoty
231 00 1341 -920,00 K¢ 0,00 K¢ poplatek ze pst
231 00 1361 -8 030,00 K¢ 0,00 K¢ spravni poplatky
231 00 1381 5 150,00 K¢ 0,00 K¢ dan z hazardnich her
231 00 1511 53 130,00 K¢ 0,00 K¢ dan z nemovitosti
231 00 2310 2111 -1 640,00 K¢ 0,00 K¢ vodné
231 00 3612 2111 9 700,00 K¢ 0,00 K¢ byty - spole¢né prostory
231 00 3613 2132 6 000,00 K¢ 0,00 K¢ nebytové prostory - najemné
231 00 3639 2131 5 300,00 K¢ 0,00 K¢ pronajem pozemkd
231 00 6171 2111 -4 580,00 K¢ 0,00 K¢ pfijmy ze sluzeb
231 00 6171 2112 170,00 K¢ 0,00 K¢ prodej pytlt
231 00 6171 2119 -8 900,00 K¢ 0,00 K¢ ostatni pfijmy
231 00 6171 3111 28 400,00 K¢ 0,00 K¢ prodej pozemk
231 00 6171 3119 -3 340,00 K¢ 0,00 K¢ prijmy z prodeje majetku
231 00 6310 2141 290,00 K¢ 0,00 K¢ prijmy z Grokd
231 00 6330 4134 500 000,00 K¢ 0,00 K¢ prevody mezi Ucty
231 00 2310 5151 0,00 K¢ 1 770,00 K¢ vodné veolie
231 00 3319 5175 0,00 K¢ -5 000,00 K¢ kultura obcerstveni
231 00 3319 5194 0,00 K¢ -3 170,00 K¢ kultura vécné dary
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-10 000,00 K¢
-10 000,00 K¢
-10 000,00 K¢
-17 500,00 K¢
-370,00 K¢

14 880,00 K¢
-8 940,00 K¢
-2 210,00 K¢
19 310,00 K¢
-1 040,00 K¢
7 340,00 K¢
-18 000,00 K¢
-1 680,00 K¢
6 400,00 K¢
-2 870,00 K¢
-70 220,00 K¢
9 880,00 K¢

5 570,00 K¢
-2 550,00 K¢
143 340,00 K¢
50 840,00 K¢
3 870,00 K¢

5 690,00 K¢
10 550,00 K¢
-2 390,00 K¢
-1 190,00 K¢
-1 490,00 K¢
-31 000,00 K¢
7 740,00 K¢
-1 000,00 K¢
-26 310,00 K¢
-5 400,00 K¢

byty - nakup majetku
byty - elektrika

byty - nakup sluzeb
byty - opravy

nebytové prostory - elektrika

verejné osvétleni - elektrka
verejné osvétleni - opravy
hrbitov - benzin

hibitov - nakup sluzeb
plyno. PodzviCinsko

¢p.3 - elektrika

Uroky z Uvéru

¢p.3 -plyn

odvoz odpadu

odvoz objemného odpadu
verejna zelen - platy

Vz - dohody

Vz - nakup materalu

Vz - benzin

Vz - sluzby

Vz - opravy strojl

nakup desinfekce a rousek
hasici - odévy

hasici - nakup majetku
hasici - nakup materialu
hasici - elektrika

hasici - benzin

hasiéi - sluzby

hasiéi - opravy

hasici - smlouva dubenec
zastupitelstvo - odmény
zastup. - socialni poj.
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231 00 6112 5032
231 00 6112 5167
231 00 6112 5173
231 00 6115 5021
231 00 6330 5341
231 200 6330 5345
231 00 6320 5038
231 00 6171 5011
231 00 6171 5021
231 00 6171 5031
231 00 6171 5032
231 00 6171 5132
231 00 6171 5134
231 00 6171 5137
231 00 6171 5138
231 00 6171 5139
231 00 6171 5153
231 00 6171 5154
231 00 6171 5156
231 00 6171 5161
231 00 6171 5162
231 00 6171 5166
231 00 6171 5167
231 00 6171 5168
231 00 6171 5169
231 00 6171 5171
231 00 6171 5173
231 00 6171 5175
231 00 6171 5179
231 00 6171 5191
231 00 6171 5223
231 00 6171 6121

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

-7 710,00 K&
-3 000,00 K&
-2 510,00 K&
-3 400,00 K&
128 150,00 K&
500 000,00 K&
-460,00 K&

9 190,00 K&
-4 320,00 K&
-11 790,00 K&
-8 430,00 K&
-2 900,00 K&
750,00 K&

-41 270,00 K&
940,00 K&
350,00 K&

-19 740,00 K&
-4 250,00 K&
-650,00 K&
110,00 K&
490,00 K¢

-10 000,00 K&
-2 000,00 K&
3 370,00 K&
-18 810,00 K&
321 220,00 K&
-3 000,00 K&
1 430,00 K&

2 220,00 K&
170,00 K&

7 000,00 K&
-389 090,00 K&

zastup. - zdravotni poj.
zastup.- Skoleni

zastp - cestovné

volby - odmény

prevody na hospodarskou cinnost
prevody mezi bankovnimi Gcty
povinné pojsténi Urazové
sprava - platy

sprava - dohody

sprava soc.poj.

sprava zdrav. poj.

sprava - ochranné pom{cky
sprava - pracovni odévy
sprava - nakup majetku
sprava - nakup pytld
sprava - naup materialu
sprava - plyn

sprava - elektrika

sprava - benzin

sprava - postovné

sprava - telefon

sprava - konzultace pravnik
sprava - Skoleni

sprava - gordic

sprava - nakup sluzeb
sprava - opravy

sprava - cestovné

sprava - pohosténi

sprava - znak

sprava - penale

sprava - diakonie

sprava - stavby
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231 00 8115

-27 050,00 K¢ 0,00 K¢

za UcCetni pripad a schvalil:

Datum: 16.12.2020

Pfikazce operace, osoba odpovédna Spravce rozpoctu, hlavni Gcetni

zauctoval:

Datum: 16.12.2020

Tyto operace jsou v souladu s finan¢ni kontrolou dle z.€.320/2001 Sb. o finanéni kontrole
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